

Årsredovisning för
Rebecca Mauléon Dressyr AB

556607-9124

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rebecca Mauléon
Styrelseledamot

2025-06-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rebecca Mauléon Dressyr AB, 556607-9124, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tomelilla registrerades år 2001 och bedriver sedan dess utbildning och träning av såväl hästar som ryttare. I verksamheten bedrivs även försäljning av hästar och tillbehör, samt uthyrning av stallplatser.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till C. Sundh Tandvård AB. org. nr 556741-6176.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har tidigare haft förlängt räkenskapsår eftersom bolaget ändrat bokslutsdatum till kalenderår. Därför går det inte att jämföra nyckeltalen korrekt mellan åren.

På grund av det världsekonomiska läget har uthyrning av uppställningsplatser samt ridlektioner minskat vilket har resulterat i att nettoomsättningen har minskat väsentligt under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	373 250	834 184	1 486 216	1 524 633
Resultat efter finansiella poster	-2 373 502	-3 855 455	-662 613	-295 293
Soliditet %	2,9	3,5	-6,3	-36

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen minskat, se under väsentliga händelser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 600	1 630 969	-1 625 455
Balanseras i ny räkning			-1 625 455	1 625 455
Årets resultat				26 498
Belopp vid årets utgång	100 000	1 600	5 514	26 498

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 947 000 kr (fg år 1 947 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 514
Årets resultat	26 498
Summa	32 012
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	32 012
Summa	32 012

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-07-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		373 250	834 184
Övriga rörelseintäkter		108 638	179 820
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		481 888	1 014 004
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 389 283	-2 587 605
Övriga externa kostnader		-654 265	-1 206 409
Personalkostnader	2	-497 828	-453 561
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-211 253	-351 893
Övriga rörelsekostnader		-102 145	-269 492
Summa rörelsekostnader		-2 854 774	-4 868 960
Rörelseresultat		-2 372 886	-3 854 956
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		229	310
Räntekostnader och liknande resultatposter		-845	-809
Summa finansiella poster		-616	-499
Resultat efter finansiella poster		-2 373 502	-3 855 455
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 400 000	2 230 000
Summa bokslutsdispositioner		2 400 000	2 230 000
Resultat före skatt		26 498	-1 625 455
Årets resultat		26 498	-1 625 455

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 585	9 716
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	459 059	777 650
Summa materiella anläggningstillgångar		461 644	787 366
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		3 900 410	2 217 089
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 900 410	2 217 089
Summa anläggningstillgångar		4 362 054	3 004 455
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		73 361	14 930
Övriga fordringar		85 132	60 253
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 252	10 748
Summa kortfristiga fordringar		201 745	85 931
Kassa och bank			
Kassa och bank		28 041	2 453
Summa kassa och bank		28 041	2 453
Summa omsättningstillgångar		229 786	88 384
SUMMA TILLGÅNGAR		4 591 840	3 092 839

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 600	1 600
Summa bundet eget kapital		101 600	101 600
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 514	1 630 969
Årets resultat		26 498	-1 625 455
Summa fritt eget kapital		32 012	5 514
Summa eget kapital		133 612	107 114
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		3 641 243	1 771 750
Övriga skulder		170 000	170 000
Summa långfristiga skulder		3 811 243	1 941 750
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		165 186	491 950
Skatteskulder		-	2 387
Övriga skulder		167 127	103 355
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		314 672	446 283
Summa kortfristiga skulder		646 985	1 043 975
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 591 840	3 092 839

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	20	5

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-07-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	310 341	1 830 364
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	-	-1 520 023
Utgående anskaffningsvärden	310 341	310 341
Ingående avskrivningar	-300 625	-381 105
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar	-	127 244
Årets avskrivningar	-7 131	-46 764
Utgående avskrivningar	-307 756	-300 625
Redovisat värde	2 585	9 716

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 210 023	-
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-274 834	-310 000
Omklassificeringar	-	1 520 023
Utgående anskaffningsvärden	935 189	1 210 023
Ingående avskrivningar	-432 373	-
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	160 365	-
Omklassificeringar	-	-127 244
Årets avskrivningar	-204 122	-305 129
Utgående avskrivningar	-476 130	-432 373
Redovisat värde	459 059	777 650

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sophie Olsson, SYDREV Ekonomerna Österlen AB

Underskrifter

Tomelilla

Anna Rebecca Mauléon
Anna Rebecca Mauléon
Styrelseledamot

2025-06-11
Datum